



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2018 года

№ 357

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Положение об оплате труда работников государственных учреждений Нижегородской области, осуществляющих выпуск продукции печатных средств массовой информации, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 29 декабря 2009 года № 973, следующие изменения:

а) в абзаце первом пункта 1.8 слова «министерством информационных технологий, связи» заменить словами «управлением информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Нижегородской области»;

б) в абзаце третьем подпункта 2.4.1 пункта 2.4 слова «министерством информационных технологий, связи и средств массовой информации Нижегородской области» заменить словами «управлением информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Нижегородской области».

2. Внести в Положение об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Нижегородской области «Центр информационных технологий Нижегородской области», утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 14 февраля 2011 года № 91, следующие изменения:

по тексту Положения слова «министерство информационных технологий, связи и средств массовой информации Нижегородской области» в соответствующем падеже заменить словами «министерство информационных технологий и связи Нижегородской области» в соответствующем падеже.

3. Внести в Положение об оплате труда работников государственного казенного учреждения Нижегородской области «Пресс-служба Правительства Нижегородской области», утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 31 марта 2011 года № 220, следующие изменения:

по тексту Положения слова «министерство информационных технологий, связи и средств массовой информации Нижегородской области» в соответствующем падеже заменить словами «управление информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Нижегородской области» в соответствующем падеже.

4. Внести в Положение об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Нижегородской области «Нижегородская государственная областная телерадиокомпания «ННТВ», утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 17 мая 2011 года № 368, следующие изменения:

по тексту Положения слова «министерство информационных технологий, связи и средств массовой информации Нижегородской области» в соответствующем падеже заменить словами «управление информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Нижегородской области» в соответствующем падеже.

5. Внести в Положение об оплате труда работников государственного казенного учреждения Нижегородской области «Служба 112», утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 6 ноября 2015 года № 716, следующие изменения:

а) в абзаце первом пункта 1.9 слова «министерством информационных технологий, связи» заменить словами «министерством информационных технологий и связи Нижегородской области»;

б) в пунктах 1.12, 3.2, 3.4, 3.6 слова «министерство информационных технологий, связи и средств массовой информации Нижегородской области» в соответствующем падеже заменить словами «министерство информационных технологий и связи Нижегородской области» в соответствующем падеже.

6. Внести в Положение об оплате труда работников государственного автономного учреждения Нижегородской области «Нижегородский областной информационный центр», утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 24 августа 2017 года № 631, следующие изменения:

по тексту Положения слова «министерство информационных технологий, связи и средств массовой информации Нижегородской области» в соответствующем падеже заменить словами «управление информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Нижегородской области» в соответствующем падеже.

7. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

И.о. временно исполняющего
обязанности Губернатора



Е.Б.Люлин